
İNANDIĞIMIZ YOLDA YÜRÜYÜŞÜMÜZ DEVAM  EDİYOR
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin sosyal medya hesabından yaptığı Ayasofya Cami’nde sabah namazı davetine 
binlerce genç iştirak etti. Namazın ardından gençlerle birlikte Sirkeci’deki Yeşilay Genel Merkezi’ne yürüyen Kabaktepe, 
“Kutlu yürüyüşümüz başladı. Artık 2023 ve 2024 tamam. Gençlerimizin bu yürüyüşüyle 2053’ü de alacağız inşallah.” dedi.

AK PARTİ  İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ 
OSMAN NURİ KABAKTEPE ’nin yazısı  03’teTÜRKİYE’NİN MUHALİFLERİ

AK
BİZ BİRLİKTE TÜRKİYE’YİZ

AK PARTİ  İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ YIL: 2021  SAYI : 567  08-15 MART 2021

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Partimizin Genişletilmiş 

İl Başkanları Toplantısı’nda yaptığı 
konuşmada, “Türkiye, zor şartlarda 

başarı hikâyeleri yazmaya devam ediyor. 
İnşallah hep birlikte omuz omuza, 

kalp kalbe verip ülkemizi hedeflerine 
ulaştıracak, milletimizi hayallerine 

kavuşturacağız.” dedi.

Türkiye, zor  
şartlarda başarı  

hikâyeleri  
yazmaya devam 

ediyor 
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İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER

Genel Başkan Yardımcımız Vedat Demiröz ve AK Parti Grup Başkanvekilimiz Muhammed Emin Akbaşoğlu, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’yi ziyaret etti.  24 Şubat’taki 7. Olağan İl Kongresi’nde İl Başkanı seçilmesi vesilesiyle tebriklerini 
ilettiler. İl Başkanımızla bir süre sohbet eden Demiröz ve Akbaşoğlu, yeni görevinde muvaffakiyet dilediler. 

Gazeteci Ersoy Dede, İl Başkanımız Kabakte’yi makamında ziyaret 
etti. İl Başkanımızla bir süre sohbet eden Dede, başkanımıza yeni 
görevinde başarı temennilerini iletti. 

Belediye ve Özel İdare Çalışanları Birliği Sendikası (BEM-BİR-
SEN) Genel Başkanı Levent Uslu, İl Başkanımız Kabaktepe’yi 
ziyaret etti. İl Başkanımızla bir süre sohbet eden Uslu, 
başkanımıza yeni görevinde başarılar diledi.

ÜSKÜDAR MECLİS ÜYELERİ AK PARTİ AİLEMİZE KATILDI
CHP’den istifa eden Üsküdar Belediyesi Meclis Üyeleri Köksal Durmuş ve 
Selahattin Kamışoğlu, AK Parti ailemize katıldı.

AK Parti Üsküdar ailemizin yeni üyelerine parti rozetlerini, Üsküdar 
İlçe Başkanımız Erdem Demir taktı. 
İlçe Başkanımız Demir, Meclis Üyesi 
Durmuş ve Kamışoğlu’nun, millete 
hizmetin adresi olmuş partimize 
katılmalarından dolayı tebrik etti. 
Durmuş ve Kamışoğlu ise, özgür irade 
ve kişisel tercihimizle AK Parti’ye 
katılmaktan, bu ailenin bir parçası 
olmaktan memnuniyet duyduklarını 
ifade etti.



 www.akpartiistanbul.com                   twitter.com/osmannurika                     facebook.com/osmannurika                     instagram.com/osmannurika   

BAŞKAN’DAN 03

OSMAN NURİ KABAKTEPE AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

Gün geçmiyor ki CHP ve dostlarının yeni bir 
hezeyanıyla karşılaşmayalım.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu “sözde 
Cumhurbaşkanı” hezeyanının ardından, bu sefer 

de milletimizin tertemiz oylarıyla ve büyük teveccühüyle seçilmiş 
Cumhurbaşkanımız için “Erdoğan bir milli güvenlik sorunudur” 
dedi.

Bunu diyen, YPG ve PYD’ye hatta PKK’ya terör örgütü 
diyemeyen biri.

Şehirlerimize hendek kazan teröristlere “arkadaşlar” diyen 
biri.

ABD ve AB mahfillerine sürekli ülkemizi şikayet edip 
“yaptırım uygulayın” diyen biri.

Yine yabancı güç merkezlerine “Bize daha çok destek verin 
ki Erdoğan’ı indirelim” diyen biri.

Sınırlarımızı korumak için yaptığımız operasyonlara sürekli 
karşı çıkan, “Suriye’de, Irak’ta ne işimiz var” diyen biri.

Aynı şekilde Mavi Vatan’ın güvenliği için gösterdiğimiz 
çabalardan rahatsız olup “Bizim Libya’da ne işimiz var” diyen 
biri.

251 insanımızı şehit vererek vatanımızı emperyalist 
sofralara meze olmaktan kurtardığımız şanlı 15 Temmuz 
direnişimize bile “tiyatro” diyecek kadar şuurunu dumura 
uğratmış biri.

PKK’nın şehit ettiği askerlerimiz ve güvenlik görevlilerimiz 
için yaptığı sözde kınama paylaşımlarında PKK’nın lafını bile 
edemeyen ve bunu da “PKK’nın reklamını yapmamak için isim 
kullanmadım” diye gerekçelendirecek kadar hepimizi saf sanan 
biri.

Suriye’de Esedçi, Libya’da Hafterci, kısacası kim Türkiye’ye 
karşıysa yanında hizalanmayı siyaset sanan biri.

Ekonomimize dolar üzerinden operasyon çekildiğinde 
ellerini ovuşturup sevinen, Ayasofya’nın açılmasına ise Yunan 
politikacılardan bile daha önce rahatsız olup üzülen biri.

Özetle, Türkiye’ye muhalefet etmeyi muhalefet olmak 
sanan biri.

Bu hazin halini görmeden, bir de Cumhurbaşkanımıza 
saldırmak suretiyle şecaat arzetmeye çalışırken sirkatini söylüyor 
aslında.

Gerçekten de CHP ve dostları tam bir siyasetsizlik batağına 
yuvarlanmış durumdalar.

Türkiye’ye dair bir gelecek tasavvurları, bir vizyonları yok.
Tüm siyasetlerini sadece Erdoğan düşmanlığı üzerinden 

anlamlandırıyorlar.
Saplanıp kaldıkları kör nefret onları öylesine acıklı bir akıl 

tutulmasına uğratmış ki, şirazeyi hepten kaybetmişler.
Oysa biz inanıyoruz ki, demokrasilerde sağlıklı bir 

muhalefet, iktidarların da ihtiyacıdır.
Daha iyiyi, daha güzeli yapmak bakımından gerekli ve 

değerlidir.
Ancak “muhalefet” dediğimiz kavram, sadece bazı ortak 

paydalar zemininde anlaştıktan sonra kristalleşir.
O ortak zemin Türkiye’dir. O ortak zemin vatandır. O ortak 

zemin demokrasidir.
O ortak zemin ordumuz, valiliklerimiz, kaymakamlıklarımızla 

bütün kurumlarımızdır.
O ortak zemin, demokratik meşruiyet çizgisinde 

bulunmaktır.
“Muhalefet” olmakla, “düşman” olmak arasındaki ince çizgi 

de buradadır.
Bu ortak paydalara sahipseniz, bir siyasi iktidara yaptığınıza 

muhalefet denir.
Aksi takdirde yapılan ülkeye düşmanlıktır. Ne yazık ki CHP 

ve dostlarının yaptığı da budur.
Sürekli meşruiyete saldırıyorlar. Sürekli milletin iradesini 

itibarsızlaştırmaya çalışıyorlar.
Satılmış diyerek, militan diyerek sürekli kurumlarımızı 

itibarsızlaştırma peşindeler.
Sürekli kaos, karmaşa ve çatışma ortamı oluşturup bundan 

nemalanmayı hayal ediyorlar.
“Nasılsa millet bize sandıkta teveccüh göstermiyor, belki 

demokrasi dışı yollarla bir şeyler yapabiliriz” şeklinde bir 
umutsuzluk içindeler.

Kurdukları ittifak bu yüzden çatırdıyor.
Çünkü CHP ve müttefiklerinin Erdoğan düşmanlığı şeklinde 

özetleyeceğimiz negatif ortak payda dışında, hiçbir pozitif ortak 
paydaları yok. Bu yüzden de bir gönül birliktelikleri yok. Ortak 
nefretleri var ama ortak hayalleri, ortak sevdaları yok.

Üstelik gözlerini öyle karartmışlar ki, “Erdoğan gitsin de 
isterse Türkiye batsın” diyecek bir noktaya gelmişler.

İçine düştükleri bu siyasi sefalet, haliyle kendi partilerinde 
bile istifaları, çözülme ve dağılmaları beraberinde getiriyor.

Oturup muhasebe yapacaklarına, kendi iç karışıklıklarını 
unutturmak adına daha çok nefret söylemine sarılıp daha çok 
yalan ve iftiradan medet umuyorlar.

Bildiklerini yapsınlar, biz de işimizi yapacağız.
Daha çok kenetlenecek, daha çok çalışacak, milletle 

kurduğumuz gönül bağını daha çok sağlamlaştıracağız.
Ve inşallah 2023’te sadece Erdoğan’ı bir kere daha 

Başkanımız yapmakla yetinmeyecek, Türkiye’ye asla yakışmayan 
bu ucube muhalefet anlayışını da milletimizin iradesiyle ve bir 
daha dirilmemek üzere sandığa gömeceğiz!.

CHP ve müttefiklerinin Erdoğan 
düşmanlığı şeklinde özetleyeceğimiz 

negatif ortak payda dışında, hiçbir 
pozitif ortak paydaları yok. Bu 

yüzden de bir gönül birliktelikleri 
yok. Ortak nefretleri var ama ortak 
hayalleri, ortak sevdaları yok. İçine 
düştükleri bu siyasi sefalet, haliyle 

kendi partilerinde bile istifaları, 
çözülme ve dağılmaları beraberinde 

getiriyor.
 

Bildiklerini yapsınlar, biz de işimizi 
yapacağız. Daha çok kenetlenecek, 

daha çok çalışacak, milletle 
kurduğumuz gönül bağını daha 

çok sağlamlaştıracağız. Ve inşallah 
2023’te sadece Erdoğan’ı bir kere daha 
Başkanımız yapmakla yetinmeyecek, 
Türkiye’ye asla yakışmayan bu ucube 

muhalefet anlayışını da milletimizin 
iradesiyle ve bir daha dirilmemek 

üzere sandığa gömeceğiz!

Biz inanıyoruz ki, demokrasilerde 
sağlıklı bir muhalefet, iktidarların 
da ihtiyacıdır. Ancak “muhalefet” 

dediğimiz kavram, sadece bazı ortak 
paydalar zemininde anlaştıktan sonra 
kristalleşir. O ortak zemin Türkiye’dir. 
O ortak zemin, demokratik meşruiyet 

çizgisinde bulunmaktır. “Muhalif” 
olmakla, “düşman” olmak arasındaki 

ince çizgi de buradadır.

TÜRKİYE’NİN MUHALİFLERİ
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2023 VE 2024  
TAMAM İNŞALLAH 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
sosyal medya hesabından yaptığı Ayasofya 

Cami’nde sabah namazına davetine binlerce 
genç iştirak etti. İstanbul’un dört bir yanından 

gelen binlerce genç ile sabah namazını kılan 
Kabaktepe, gençlerle birlikte Sirkeci’deki Yeşilay 

Genel Merkezi’ne yürüdü. ‘Kutlu yürüyüşümüz 
başladı’ diyen Kabaktepe, “Artık 2023 ve 2024 

tamam. Gençlerimizin bu yürüyüşüyle 2053’ü 
de alacağız inşallah.” dedi.



İl Başkanımızın davetine; İl Başkan 
Yardımcıları, İl Yönetim Kurulu Üyeleri, 
milletvekilleri, ilçe başkanları, belediye 
başkanları ve çok sayıda parti yetkilisi 

de katıldı.
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, 

sabah namazının ardından tesbihat ve 
salavatlarla tamamlandı. Gençlerin yoğun ilgisiyle 
karşılanan İl Başkanımız Kabaktepe, hatıra 
fotoğrafı çektirme taleplerini geri çevirmedi. 
Fatih Belediyesi’nin ikram aracına binerek çorba 
ikramında bulundu. Ardından gençlerle birlikte 
Ayasofya Camii avlusundan yürüyüşe başlayan 
İl Başkanımız Kabaktepe, Gülhane Parkı içinden 
Sirkeci’deki Yeşilay Genel Merkezi’ne geçti. 

“AKILLARI ESİR EDEN HER TÜRLÜ 
BAĞIMLILIKTAN UZAK DURUN”

Yeşilay Haftası kapsamında her türlü 
bağımlılıkla mücadele mesajı veren İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Gençlerimizin aklını, bedenini, 
gönlünü, zihnini bağımlı hale getirip kendilerini 
geliştirmesine, hür bir şekilde yaşamasına 
engel olacak her türlü bağımlılığın karşısında 
AK Parti gençliğimiz olacak. Bunun altını kalın 
çizgilerle çizdiğimizi belirtmek için gençlerimizle 
buradayız. Gençlerimiz akıllarını esir eden her 
türlü bağımlılıktan uzak duracaklar. Bunun 

öncüsü olacaklar. Gönüllerini, zihinlerini 
hapseden her türlü bağımlılıktan uzak 
duracaklar. Madde bağımlılıklarından da uzak 
duracaklar. Bunun gayretini gösterecekler. 
Yeşilay Haftası vesilesiyle bu alanda yaptığı 
çalışmaların hem katılımcısı hem destekçisi 
olarak AK Parti Gençlik Kolları göreve hazır. 
Sadece bir maddenin esiri olmak değil, dijital 
bağımlılıktan çağın ürettiği farklı bağımlılık 
türlerini de Gençlik Kollarımız kendisine 
konu edinecek. Bu bağımlılıkların hepsinden 
kurtulmak için elinden gelen gayreti gösterecek. 
Bunun için çalışan sivil toplum kuruluşlarına 
destek vermenin yolunu arayacağız.” dedi.

“GENÇLER, İÇİNİZDEKİ KAHRAMANI 
ORTAYA ÇIKARIN”

Kabaktepe, “Yeşilay Haftası programımızı, 
Ayasofya Cami’nde sabah namazından sonra 
yapmamızın bir anlamı var. O da şu; İstanbul’u 
fetheden komutan Fatih Sultan Mehmet Han bu 
gençlerin yaşında olan bir komutandı. İstiyoruz 
ki gençlerimiz içindeki kahramanı, içindeki 
cevheri ortaya çıkarsın. İnansınlar ki, onlar da 
her türlü bağımlılıktan kurtuldukları zaman 
dedeleri Fatih Sultan Mehmet Han gibi çağ açıp 
çağ kapatabilirler. Karanlık çağı kapatıp aydınlık 
çağı açabilirler. Michelangelo’ya soruyorlar 

‘Davut heykelini nasıl yaptın?’ Şu cevabı veriyor; 
‘Hiçbir şey yapmadım, sadece mermerin 
üzerindeki fazlalıkları attım.’ Bizim gençlerimiz 
de fazlalıklarını atacak, dedesi Sultan Fatih 
gibi, Ali Kuşçu gibi, Gazali, Fuat Sezgin, Necip 
Fazıl gibi her alanda çağın en önde gelen 
kahramanları olacaklar. Bizim mesaimiz sabah 
fecirde başlayacak ve gün bitiminde gücümüzün 
son noktasına kadar, içinde bulunduğumuz 
şartların da verdiği imkanı kullanarak sonuna 
kadar devam edecek. Kutlu yürüyüşümüz 
başladı. İstanbul Gençlik Kollarımız, bugüne 
kadar devam ettiği yürüyüşünü bugün 
tekrar taçlandırdı. Artık 2023 tamam. 2024 
tamam. Gençlerimizin bu yürüyüşüyle 2053’ü 
de alacağız inşallah. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde devam 
ettireceğimiz bu kutlu yürüyüşümüzde ayağınıza 
taş değmesin. 2053 ve 2071 hedeflerimizi 
gerçekleştirmenin sorumluluğu sizin 
omuzlarınızdadır. Hepinizi seviyorum ve Allah’a 
emanet ediyorum. Kalın sağlıcakla.” ifadelerini 
kullandı.
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İlçe Teşkilat Birim Başkanları ve İl Teşkilat komisyonu toplantımızı İl Teşkilat 
Başkanımız İsmet Öztürk Başkanlığında gerçekleştirildik.

Toplantımız İl Teşkilat Başkanımız İsmet Öztürk’ün Siyasi Gündem 
değerlendirmesi ile başladı. Partimize yeni üyelerin kazandırılması, 3 aylık teşkilat çalışma 
stratejisi gibi önemli gündem maddeleri değerlendirildiği toplantımız İl komisyonu üyelerimiz ve 
İlçe Teşkilat birim başkanlarımızın görüş ve önerileri ardından sona erdi.

Boşandığı eşine 5 
yaşındaki kızının 
gözleri önünde vahşice 
saldıran caniyle ilgili 

açıklama yapan AK Parti İstanbul 
İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, 
“Küçücük bir çocuğun yaşadığı 
tarifsiz korkunun ağır yükü var 
yüreğimde. Şiddetin her türlüsüyle 
sonuna kadar mücadele edeceğiz. 
Rabbim kimseyi vicdan ve sevgiden 

mahrum bırakmasın.” dedi. Kabaktepe, 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle 
yayınladığı mesajında ise şunları 
söyledi; “Kadınlar bir toplumun en 
önemli yapı taşlarıdır. Bizim kültür 
ve medeniyet dünyamızda kadın her 
zaman övgüyle söz edilen yüksek 
bir konumun, her kelimenin özenle 
seçildiği bir saygınlığın ve her alanda 
hürmetle bezeli bir önceliğin adıdır.” 

AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman 
Nuri Kabaktepe, Türkiye’yi ayağa kaldıran 
kadına yönelik vahşete ilişkin açıklama 
yaptı. Şiddetin her türlüsüyle sonuna 
kadar mücadele edeceklerini vurgulayan 
Kabaktepe, “Küçücük bir çocuğun yaşadığı 
tarifsiz korkunun ağır yükü var yüreğimde. 
Şiddetin her türlüsüyle sonuna kadar 
mücadele edeceğiz. Rabbim kimseyi 
vicdan ve sevgiden mahrum bırakmasın. 
Kadına şiddete hayır.” dedi.

İlçe Teşkilat Başkanları toplantımız yapıldı

Teşkilat

KABAKTEPE: RABBİM KİMSEYİ VİCDAN 
VE SEVGİDEN MAHRUM BIRAKMASIN 

KABAKTEPE: “BİZİM MEDENİYETİMİZDE KADIN 
HER ZAMAN SAYGIN BİR KONUMDADIR”

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle mesaj 
yayınlayan Kabaktepe şu ifadelere yerdi;
“Kadınlar bir toplumun en önemli yapı taşlarıdır. 
Bizim kültür ve medeniyet dünyamızda kadın her 
zaman sitayişle söz edilen yüksek bir konumun, 
her kelimenin özenle seçildiği bir saygınlığın ve her 
alanda hürmetle bezeli bir önceliğin adıdır. Nitekim 
bu bağlamda dilimize yerleşmiş ‘Kadın eli değmiş’ 
tabiri, her zaman zarafet ve estetiğin, tekâmül ve 
düzenin, olgunlaşma ve bereketin adı olmuştur. 
Siyasetten ekonomiye, eğitimden sağlığa, sanattan 
edebiyata, hayatın hiçbir alanını kadınsız tasavvur 
edemez, kadınsız anlamlandıramaz, kadınsız inşa 
edemeyiz. Kadınların huzuru, mutluluğu ve donanımı, 
doğrudan bir ülkenin medeniyet düzeyini ve toplam 
kalitesini belirleyen en önemli etkendir. Kadınların, 
özgürlük, adalet ve eşitliği yeterince teneffüs 
edemediği, yeterince huzur ve mutluluk duyamadığı 
bir toplumda, erkeklerin de özgür, huzurlu ve mutlu 
olması mümkün değildir.”  



BELEDİYE BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
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Toplantının açılış konuşmasını 
yapan İl Başkanımız Kabaktepe, 
ilk toplantı olması hasebiyle Istanbul 
Milletvekilleriyle tek tek tanıştı. 

Milletvekilleri, İl Başkanımız Kabaktepe’yi yeni 
görevi için tebrik edip hayırlı olsun temennilerini 
paylaştı. Toplantıda, genel siyasete dair öne çıkan 
konular ve İstanbul özelindeki gelişmeler ele 
alındı. Hâlihazırdaki faaliyetler ve önümüzdeki 
süreçte yürütülecek çalışmalar hakkında 
istişare edildi. Hem İstanbul’da hem TBMM’de 
vatandaşlarımıza hizmet aşkıyla çalışma devam 
edeceklerini belirten İl Başkanımız Kabaktepe, 
milletvekillerimize muvaffakiyetler diledi.

 İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe başkanlığında 
yeni dönemin ilk 
Milletvekilleri İstişare 
ve Değerlendirme 
Toplantımızı gerçekleştirdik. 
İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirilen toplantıda 
temizlik, maske ve mesafe 
kuralına ihtimam gösterildi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan İl Başkanımız 
Kabaktepe, ilk toplantı olması hasebiyle Belediye 
Başkanlarımızla tek tek tanıştı. Toplantıda, genel 
siyasete dair öne çıkan konular ve İstanbul özelindeki 

gelişmeler ele alındı. Belediyelerin hâlihazırdaki faaliyetleri, 
projeleri ve önümüzdeki süreçte yürütülecek çalışmalar hakkında 
istişare edildi. 7. Olağan İl Kongresi’ndeki konuşmasında 
‘Çalmadık kapı, derdiyle dertlenmedik tek bir vatandaşımızı 
bırakmayacağız’ ifadelerini tekrar hatırlatan İl Başkanımız 
Kabaktepe, özellikle Belediye Başkanlarımızın bu hususta 
daha fazla ihtimam göstermesi gerektiğine vurgu yaptı. 
Vatandaşlarımıza hizmet aşkıyla çalışma devam edeceklerini 
belirten İl Başkanımız Kabaktepe, Belediye Başkanlarımıza 
muvaffakiyetler diledi.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe başkanlığında 

yeni dönemin ilk Belediye 
Başkanları Toplantımızı 

gerçekleştirdik. İl 
Başkanlığımızda 
gerçekleştirilen 

toplantıda temizlik, 
maske ve mesafe kuralına 

ihtimam gösterildi.

MİLLETVEKİLLERİ İSTİŞARE VE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
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Dış İlişkiler

Sosyal Politikalar

Rusya Federasyonu  
İstanbul Başkonsolosluğu 
Muavini’nden İl  
Başkanlığımıza ziyaret

YEŞİLAY HAFTASI ZİYARETLERİ 

Rusya Federasyonu İstanbul 
Başkonsolosluğu, Konsolos Muavinliği 
görevine yeni atanan Sayın Fedor 
Yumanov; Dış İlişkiler Başkanımız Fahri 

Şahin’i İl Başkanlığımızda ziyaret etti. 
Yeni görevi için Sayın Yumanov’u tebrik 

eden Fahri Şahin, Rusya ve Türkiye halklarının 
dostluklarının önemine değinerek sadece 
diplomatik görüşmelerin değil, ortak kültürel 
faaliyetlerin de gerçekleştirilmesinin halkların 
birbirini daha fazla tanımasına yardımcı olacağını 
kaydetti.

 Yumanov ise İstanbul’daki Rus vatandaşlarının 
yaşam konforu, Türkiye ile Rusya’nın kültürel 
bağlarının da artırılması konularında yapılan 
çalışmalardan memnuniyetini dile getirerek ortak 
çalışmaların daha da artırılmasından duyacağı 
memnuniyeti belirtti.

İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımızın koordinesi ile 
ilçelerimizde bulunan Yeşilay Başkanlıkları ve Yeşilay 
Danışmanlık Merkezleri’ne ziyaretler gerçekleştirildi.

“1-7 Mart Yeşilay Haftası” münasebetiyle yapılan 
ziyaretlere İlçe Başkanlarımız, İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız 
ve teşkilat mensuplarımız katılım sağladı.

35 ilçemizde Başkanlık ve 9 ilçemizde ise Danışmanlık 
Merkezi bulunan Yeşilay’ın çalışmaları hakkında yetkililerden 
bilgi alındı. 
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Silivri İlçe Teşkilatı olarak sokak hayvanlarını 
özellikle yemek bulmakta zorlanılan kış 
şartlarında unutmadık. Bu kapsamda, her 
hafta bir komisyonumuz belirlenen yerlerde 

sokak hayvanlarımıza mama desteği sağlıyor. İlçemizde 
yaptığımız etkinlik ile her hafta bir mahallemiz belirlenip 
sırası gelen komisyonumuz sokaklardaki aç ve terkedilmiş 
hayvanlara mama desteği sağlıyor. 

Sokak hayvanlarına mama desteği

Yeşilay Haftası’nda çam fidanı hediye ettik
Çatalca İlçe Başkanımız Yusuf 
Aslan, teşkilat mensuplarımız ile 
beraber Yeşilay Haftası Münasebeti 

ile AK Noktada Vatandaşlarımıza; ‘’Toprakla 
buluşturmaları için hatıra olarak Çam 

Fidanı’’ hediye ettiler. Emanet ettiğimiz 
fidanları toprakla buluşturarak can suyu 
olan vatandaşlarımıza bize gönderdikleri 
fotoğrafları sosyal medyadan paylaşarak 
teşekkür ettik.

SU
LTANGAZİ SİLİVRİ

SU
LTANGAZİ ÇATALCA
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BİZ KISA MESAFE KOŞUCUSU DEĞİL 
MARATON KOŞUCUSUYUZ 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
“ Her zaman söylüyorum, biz kısa mesafe 
koşucusu değil maraton koşucusuyuz, 
farklılığımız bu. Hiçbir mücadeleden 
kaçmadığımız gibi her defasında kendi 
sınırlarımızı biraz daha zorlarız.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
yapılan Kabine Toplantısı’nın ardından millete seslendi.

Türkiye’nin siyasi tarihinin en karanlık dönemlerinden birinin 
sembolü olan 28 Şubat müdahalesinin 24’üncü yıl dönümünü 

dün geride bıraktıklarını hatırlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hiç 
şüphe yok ki 28 Şubat hadisesi tıpkı 27 Mayıs, 12 Mart, 12 Eylül gibi milli 
iradeyi, milletin değerlerini, milletin bizatihi kendisini hedef alan bir darbe 
girişimidir.” diye konuştu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sandıkla iktidara gelmiş anayasa ve yasalar 
çerçevesinde ülkeyi idare eden meşru hükümetin, bir kısım medyanın, 
sermayenin, sivil toplum kuruluşlarının da içinde yer aldığı kirli senaryolarla 
istifaya zorlandığını söyledi. 

28 ŞUBAT MESAJI
28 Şubat sürecinin, Türkiye’ye hem hak ve özgürlükler alanında hem de 

ekonomiden siyasete uzanan geniş bir yelpazede ağır faturaları olduğuna 
dikkati çeken Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti:

“Sermayenin renklere bölünmesi, esnafından holdingine bu ülke için 
üreten, çalışan, ihracat yapan şirketlerin ötekileştirilmesi ekonomimizde 
derin yaralar açmıştır. Türkiye, tarihinin en büyük soygunlarından birini 
bu dönemde yaşamıştır. Milletimizin milyarlarca dolar parası bankalar 
vasıtasıyla hortumlanmış, ülkemiz benzeri görülmemiş bir buhranın içerisine 
sürüklenmiştir. Anayasal suç işleyenlerle ilgili hiçbir işlem yapılmadığı gibi 
darbecilerden brifing alan bir yargı tablosu adalet sistemimize olan güveni 
sarsmıştır.” 

“TAM BİR KARA MİZAH ÖRNEĞİ”
“Üniversite kapılarına başörtülü kızlarımız için kurulan ikna odaları 

bu dönemin alametifarikası olarak milletimizin hafızasına kazınmıştır.” 
ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti: 

“Dün ikna odalarıyla üniversitelerimizi adeta Nazi kamplarına çeviren 
kimi faşist üniversite yöneticilerinin geçen hafta yayınladıkları bildiriyle 
özgürlükten bahsetmesi tam bir kara mizah örneğidir. Ne milletimiz ne 
de üniversite kapılarında gözyaşı döken evlatlarımız bu kirli zihniyetin 
yaptıklarını asla affetmemiştir, affetmeyecektir. Tarih her türlü baskıya 
rağmen iradesine sahip çıkanlar ile vesayete selam duranları elbette 
unutmamıştır, unutmayacaktır. Attıkları manşetlerle köşelerinde yazdıkları 
iğrenç yazılarla sergiledikleri ilkesiz duruşla darbe şakşakçılığı yapanlar, 
üzerinden değil 24 yıl, bin yıl bile geçse alınlarındaki o kara lekeyi asla 
silemeyecektir. Tıpkı 27 Mayıs’ın, 12 Eylül’ün mimarları gibi bin yıl süreceği 
söylenen 28 Şubat’ın mimarları da aziz milletimiz tarafından ademe 
mahkum edilmiştir.”
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“2020 BÜYÜME ORANIMIZ İZLEDİĞİMİZ 
POLİTİKALARIN BAŞARISININ EN 
SOMUT ÖRNEĞİDİR”

Küresel ekonominin çok zorlu bir dönemden 
geçtiğini hatırlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Geçtiğimiz yıl küresel gelir yüzde 3,5 ve dünya 
ticaret hacmi yüzde 9,6 oranında daraldı. Böyle 
büyük bir daralma, milyonlarca kişinin işsiz kalmasına, 
gelir dağılımında bozulmalara ve ülkeler arasındaki 
gelişmişlik farklılıklarının artmasına da sebep oldu.” 
dedi. Dünyada sadece 1 yılda 90 milyondan fazla 
insanın aşırı yoksulluk sınırının altına düştüğünün 
tahmin edildiğini anımsatan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şunları ifade etti: 

“Bugün hala aşıya ulaşamayan 100’ün üzerinde 
ülke bulunuyor. Türkiye, işte böylesine zorlu bir süreci, 
izlediğimiz planlı, kararlı ve esnek politikalar sayesinde 
başarıyla yürüttü, yürütmeye devam ediyor. Bugün 
açıklanan ve yüzde 1,8 olarak gerçekleşen 2020 yılı 
büyüme oranımız izlediğimiz politikaların başarısının en 
somut örneğidir. Türkiye büyürken, İngiltere yüzde 9,9 
oranında, Hindistan yüzde 8 oranında, Almanya yüzde 
4,9 oranında, Japonya yüzde 4,8 oranında ve Amerika 
yüzde 3,5 oranında küçüldü. Aynı şekilde 2021 yılına 
iyi bir başlangıç yapan ihracatımız, şubat ayında önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 9,6 artışla 16 milyar doları 
aşmıştır. 

Böylece yılın ilk 2 ayı itibarıyla dış ticaret açığımız 
yüzde 15,3 azalmış ve ihracatın ithalatı karşılama oranı 
yüzdesi 82,9’a çıkmıştır. Gelişmeler ihracattaki artışın 
önümüzdeki aylarda da süreceğine işaret ediyor. Tabii 
bunlar, gerçekten dikkate değer, takdir edilmesi hatta 
örnek gösterilmesi gereken başarılardır. Elbette ki 
biz bununla yetinmiyoruz. Bizim için asıl önemli olan, 
ekonomik büyümenin toplumun tüm kesimlerine 
ulaşması ve büyümeyle birlikte istihdamın da oluşması. 
Ancak böyle bir durumda kaliteli ve kalıcı bir büyümeden 
söz etmek mümkündür. İşte 2021 yılını bu açıdan çok 
önemli görüyoruz.”

“BİZ KISA MESAFE KOŞUCUSU DEĞİL 
MARATON KOŞUCUSUYUZ”

İnsan Hakları Eylem Planı ile eş zamanlı ve eşgüdümlü 
olarak ekonomi alanında hayata geçirecekleri reformların 
da hazırlıklarını yürüttüklerini belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Ekonomideki reform önceliklerimizi belirlerken 
arkadaşlarımız sahaya indi, tüm taraflarla bir araya geldi 
ve iletilen tüm talepleri dikkatle dinledi. Buna göre çözüm 
odaklı bir yaklaşımla üzerine gideceğimiz alanları öncelikli 
hale getirdik. Her reform gibi bu çalışmalardan da 
rahatsız olanlar elbette çıkabilir. Her zaman söylüyorum, 
biz kısa mesafe koşucusu değil maraton koşucusuyuz, 
farklılığımız bu. Hiçbir mücadeleden kaçmadığımız gibi 
her defasında kendi sınırlarımızı biraz daha zorlarız. 

Bu anlayışla hazırladığımız ve önümüzdeki hafta 
açıklayacağımız reformları kararlılıkla uygulayacağımızdan 
kimsenin şüphesi olmasın. Bu reformların devamının 
geleceğini de belirtmek istiyorum. Üçüncü ayına 
girdiğimiz 2021’i salgınla mücadelenin kazanıldığı 
ve aynı zamanda orta vadede nitelikli bir büyüme 
dönemine girişin başladığı yıl olarak görüyoruz. Türkiye, 
inşallah salgın sonrası dönemin dünyada yükselen yıldızı 
olacaktır.” 

“TÜRKİYE DÜNYADA  
İLK 5 ÜLKE ARASINDA  
YER ALMAKTADIR”
BCumhurbaşkanımız Erdoğan, koronavirüs 
salgınının Türkiye’ye sirayet etmesi ve buna 
karşı tedbirleri almaya başlamalarının üzerinden 
yaklaşık 1 yıl geçtiğini, 18 Mart 2020’de bilim 
insanları, iş dünyası ve ilgili tüm kesimlerle birlikte 
yaptıkları toplantının ardından ortak akıl ve karar 
ürünü olarak ortaya çıkan kapsamlı tedbirlerin 
milletle paylaşıldığını hatırlattı. Salgının yayıldığı 
dönemlerde tedbirleri sıkılaştırırken, salgının 
seyrinin aşağı yönlü olduğu dönemlerde de 
normalleşme adımlarını attıklarını ifade eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, süreç içinde 
aldıkları tedbirlerden etkilenen tüm kesimler 
için ilave destek paketleri oluşturduklarını ve 
bunların uygulamaya geçirildiğini anlatarak, şu 
değerlendirmelerde bulundu:  

“Elbette her şeye rağmen salgın 
tedbirleri sebebiyle işi bozulan, geliri azalan 
vatandaşlarımız olmuştur. Bunları yakından 
takip ederek pek çok farklı yol ve yöntemle 
kendilerini desteklemeye çalıştık, çalışıyoruz. 
Kimi ülkelerde sağlık hizmetlerindeki eksiklikler 
ve ekonomik sıkıntılar sebebiyle ortaya çıkan 
kaos ikliminin Türkiye’de oluşmasına fırsat 
vermedik. Dünyada ve ülkemizde salgının 
bir yıllık seyrinin sonuçlarına baktığımızda 
gördüğümüz şudur; Türkiye hem sağlık 
hizmetleri hem önleyici tedbirler hem ekonomik 
destekler bakımından herkesin takdirle takip 
ettiği bir yerde durmaktadır. Hastanelerimizin 
hizmet kapasitesinden aşılama hızına, ekonomik 
desteklerden üretimin devamı konusundaki 
kararlılığımıza kadar her konuda örnek alınan 
bir ülke durumundayız. Bugün 9 milyonu bulan 
aşılama sayısıyla nüfusunun yüzde 10’undan 
fazlasına ulaşan Türkiye, dünyada ilk 5 ülke 
arasında yer almaktadır.”   



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde İnsan Hakları Eylem Planı 
Tanıtım Toplantısında konuştu.

Açıklamadan öne çıkan başlıklar şöyle:
İnsan Hakları Eylem Planı, değişim ve reform 

irademizin devam ettiğinin ve devam edeceğinin bir 
örneğidir. Yaklaşık 2 yıl önce Yargı Belgesi Strateji 
reformunu paylaşırken yeni reformların başlangıcı 
olduğunu söylemiştik. Ülkeyi yönetme sorumluluğu 
üstlendiğimiz günden beri attığımız adımların şahidi 
milletimizin kendisidir. Bugün açıklayacağımız eylem 
planı değişim ve reform irademizin devam ettiğinin ve 
edeceğinin örneğidir

İnsan Hakları Eylem Planı’nın hazırlığında asıl 
belirleyici, milletimizin ihtiyaç ve talepleri olmuştur. 
Her reform, daha özgürlükçü, daha katılımcı, daha 
çoğulcu demokrasiye ulaşma konusunda milletimizle 
aramızdaki duygu ve düşünce birliğinin eseriydi, İnsan 

Hakları Eylem Planı da böyledir.
Milletimizin beklentileri doğrultusunda oluşturulan 

Eylem Planı’ndaki her bir faaliyetin arkasında geniş 
tabanlı bir istişare süreci vardır. İnsan Hakları Eylem 
Planı, 2 yıllık bir zaman diliminde uygulanmak üzere 
hazırlanmıştır.

TÜRKİYE’NİN TEMEL POLİTİKA  
BELGESİ OLACAK

İnsan Hakları Eylem Planı, Cumhuriyet’in 100. 
yılına girmeye hazırlanan Türkiye’nin temel politika 
belgesi olacak. Plan, mevzuat ve idari faaliyetleri 
hukuki öngörülebilirlik, şeffaflık ve hesap verilebilirlik 
temelinde ele alacak. Mülkiyet hakkına, kazanılmış 
haklara, suç ve cezanın şahsiliğine, masumiyet 
karinesine güçlü bir vurgu yapılan planla, bu alanlarda 
çeşitli değişiklikler hedefleniyor.

Bunun yanı sıra planda, yargının bağımsızlığını ve 
tarafsızlığını, hakimlik teminatını ve adalete erişimi 

güçlendirecek önemli faaliyetler öngörülüyor.

YENİ MİLAT ANLAMINI TAŞIYOR
Planın nihai amacının “yeni ve sivil bir anayasa 

yapmak” olduğu belirtiliyor. 2 Mart, bu nedenle aynı 
zamanda yeni anayasa çalışmaları için milat anlamı 
taşıyor.

REFORM VE İLERLEME  
İRADESİNE DAYANIYOR

İnsan Hakları Eylem Planı, 2019 yılında 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan tarafından açıklanan Yargı 
Reformu Stratejisi ile 11. Kalkınma Planı temelindeki 
reform ve ilerleme iradesine dayanıyor.

Uygulamadaki sorunların çözümüne yönelik üst 
düzey farkındalık ve güçlü bir koruma sisteminin 
oluşturulmasını öngören Eylem Planı ile hak ve 
özgürlükler alanını geliştirici değişiklikler, mülkiyet 
hakkı ve sözleşme hürriyetine ilişkin kişileri koruyucu 
faaliyetler de hedefleniyor.
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İNSAN HAKLARI EYLEM PLANIMIZIN VİZYONU;  

ÖZGÜR BİREY GÜÇLÜ TOPLUM
DAHA DEMOKRATİK TÜRKİYE
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde İnsan Hakları 
Eylem Planı Tanıtım 
Toplantısında konuştu. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Vizyonu, ‘Özgür 
birey, güçlü toplum; daha 
demokratik bir Türkiye’ 
olarak belirlenen Eylem 
Planımız, 11 temel ilkeyle 
başlıyor. Bu sürecin 
sonunda 9 amaç, 50 hedef, 
393 faaliyeti içeren bir 
belge olarak ortaya çıktı. 2 
yıllık bir zaman diliminde 
uygulanmak üzere 
hazırlanmıştır.” dedi. 
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Yargı bağımsızlığı ve adil yargılanma hakkının 
güçlendirilmesinin de ön planda tutulduğu çalışmada, 
hukuki öngörülebilirlik ve şeffaflık, ifade, örgütlenme 
ve din özgürlüklerinin korunması geniş yer alıyor.

Kırılgan kesimlerin korunması, toplumsal refahın 
güçlendirilmesiyle ilgili önemli adımları içeren İnsan 
Hakları Eylem Planı’nda ayrıca kişinin maddi ve 
manevi bütünlüğü, özel hayatının güvence altına 
alınması, mülkiyet hakkının daha etkin korunması, 
yargı bağımsızlığının güçlendirilmesi, insan hakları 
konusunda üst düzey idari ve toplumsal farkındalık 
oluşturulması amaçlanıyor.

Eylem Planı, insan hakları standartlarının 
yükseltilmesine yönelik 9 amaç ve 11 temel ilkeden 
oluşuyor.

Planda yer alan 11 temel ilke şöyle:

1nsan, doğuştan sahip olduğu vazgeçilmez 
haklarıyla yaşar. Devletin temel amaç ve görevi, 

bu hakları korumak ve geliştirmektir.

2İnsan onuru, bütün hakların özü olarak hukukun 
etkin koruması altındadır.

3Dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi 
inanç, din, mezhep ve benzeri sebepler 

temelinde hiçbir ayrımcılık söz konusu olmaksızın 
herkes hukuk önünde eşittir.

4Kamu hizmetinin herkese eşit, tarafsız ve dürüst 
biçimde sunulması, bütün yönetsel faaliyetlerin 

temel özelliğidir.

5Mevzuat, tereddüt doğurmayacak şekilde açık, 
net, anlaşılır ve öngörülebilir kurallar içerir, 

kamu otoriteleri bu kuralları hukuk güvenliği ilkesinden 
ödün vermeden hayata geçirir.

6Sözleşme özgürlüğüne, hukuki güvenlik ilkesi ve 
kazanılmış hakların korunması prensibine aykırı 

olarak hiçbir şekilde müdahale edilemez.

7Devlet, girişim ve çalışma hürriyetini rekabete 
dayalı serbest piyasa kuralları ile sosyal devlet 

ilkesi çerçevesinde korur ve geliştirir.

8Adli ve idari işleyiş; masumiyet karinesi, 
lekelenmeme hakkı ve ceza sorumluluğunun 

şahsiliği ilkelerini koruyan, gözeten ve güçlendiren bir 
yaklaşımı merkezine alır.

9Hiç kimse, eleştirisi veya düşünce açıklaması 
nedeniyle özgürlüğünden yoksun bırakılamaz.

10 Bağımsız ve tarafsız yargı ile korunan hukuk 
devleti, hak ve özgürlükler ile adaletin 

teminatı olarak her alanda tahkim edilir.

11Haklarının ihlal edildiğini iddia eden herkes, 
etkili kanun yollarına zahmetsiz şekilde 

erişebilmelidir. Adalete erişim, hak ve özgürlüklere 
saygının merkezindedir.
İnsan Hakları Eylem Planı’nın 9 amacı ise şunlar:

1- Daha güçlü bir insan hakları koruma sistemi
2- Yargı bağımsızlığı ve adil yargılanma hakkının 

güçlendirilmesi
3- Hukuki öngörülebilirlik ve şeffaflık
4- İfade, örgütlenme ve din özgürlüklerinin 

korunması ve geliştirilmesi
5- Kişi özgürlüğü ve güvenliğinin güçlendirilmesi
6- Kişinin maddi ve manevi bütünlüğü ile özel 

hayatının güvence altına alınması
7- Mülkiyet hakkının daha etkin korunması
8- Kırılgan kesimlerin korunması ve toplumsal 

refahın güçlendirilmesi
9- İnsan hakları konusunda üst düzey idari ve 

toplumsal farkındalık

EYLEM PLANININ HAZIRLIK  
SÜRECİNDE YAPILANLAR

İnsan Hakları Eylem Planı’na ilişkin Adalet Bakanlığı 
tarafından yürütülen 1,5 yıllık hazırlık sürecinde, 
toplumun her kesimi çalışmalara dahil edildi.

Ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşlarından 
sendikalara, barolardan hukuk fakültesi dekanlarına, 
hakim, savcı ve avukatlardan akademisyenlere 
kadar tüm kesimlerin görüşleri alınarak hazırlanan 
İnsan Hakları Eylem Planı için gayrimüslim cemaat 
temsilcilerinin de aralarında bulunduğu 1571 kişinin 
katılımıyla 5 çalıştay ve 53 toplantı yapıldı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezinde gerçekleştirilen 
İnsan Hakları Eylem Planı Tanıtım 
Toplantısının ardından MHP lideri 
Devlet Bahçeli ile görüştü.

DİNİ BAYRAMLARA İZİN
Eylem Planımızın 4. amacı ifade, örgütlenme 
ve din özgürlüklerinin korunması ve 
geliştirilmesidir. Herkesi eşit değerde gören 
insan odaklı bir yönetim anlayışıyla hareket 
ediyoruz. Basın- yayın ve internet yoluyla 
işlenen suçlarda gazetecilerin mesleki 
faaliyetlerinin kolaylaştırılmasına yönelik 
tedbirler geliştiriyoruz. Herkesin kendi dini 
bayramlarında izinli sayılmasını sağlıyoruz. 
Nefret suçuna ilişkin soruşturma kılavuzları 
hazırlıyoruz.

HAKİM VE SAVCI 
YARDIMCILIĞI GELİYOR
İkararın tebliği ile başlayacak. Yargıdaki 
ünvanlı görevler için kıdem şartı aranacak. 
Hakim ve savcı yardımcılığımı sisteme 
kazandırıyoruz. Yargıda ihtisaslaşma giderek 
daha önemli hale geliyor. Finans, sendika, 
kamulaştırma,, bilişim suçlarında ihtisas 
mahkemeleri kuruyoruz. Hakimlere destek 
olacak mahkeme uzmanı kadrosu ihtisas 
ediyoruz.

Bilirkişilik bölge kurullarını yeniden 
yapılandırıyoruz. Yetersiz ve hatalı raporları 
alışkanlık hale getiren bilirkişileri derhal 
sicilden çıkarıyoruz. Dosyaların sırasıyla 
otomatik tenzih edilmesini sağlıyoruz.
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2 BİN 380 SAAT ÇALIŞILDI
Bu süreçte Eylem Planı’nda görev alan hukukçu, 

akademisyen ve bürokratlar, yaklaşık 2 bin 380 saat 
çalıştı.

Ayrıca, hazırlık sürecinde 2014-2019 Eylem 
Planı’nın uygulama sonuçları AİHM, Anayasa 
Mahkemesi ve Yüksek Mahkeme kararları, Avrupa 
Konseyi ve Birleşmiş Milletler’in ilgili komitelerinin 
rapor ve tavsiye kararları, Avrupa Birliği ülke raporları 
ile AGİT belgeleri ve diğer ülkelerin Birleşmiş Milletler’e 
sunduğu İnsan Hakları Eylem Planları’na ilişkin analizler 
de yapıldı.

Siyasi partiler kanununda değişiklik yapmak için 
kapsamlı bir çalışmayı başlatıyoruz. İnsan Hakları 
Tazminat Komisyonu AYM’ye başvuruya gerek 
kalmaksızın uzun yargılamadan kaynaklı tazminatları 
karşılayacak. Barolar, STK’lar ve üniversitelerden 
temsilcilerinin katılacağı bağımsız bir izleme kurulu 
kuruyoruz. Kırılgan gruptakiler başta olmak üzere 

suç mağduru vatandaşlarımıza destek olarak yeni 
mağduriyetler yaşamasının nüne geçmek istiyoruz. 
Çocuklar, kadınlar, engelliler ve yaşlılar başta olmak 
üzere psikososyal destek hizmetlerinin etkinliğini 
arttırıyoruz.

Hukuk devletinin bağımsız, tarafsız bir 
mahkemelerin varlığı ile vücut bulacağı inancıyla 
yeni adımlar atıyoruz. Kararların adil olmasının 
yanında makul sürede verilmesi gerekiyor. Terfi ve 
teftiş mekanizmasını kararların yeterli gerekçeyle 
yazılıp yazılmadığı gibi objektif performans kriterleri 
çerçevesinde yeniden yapılandırıyoruz. Yargı 
kararlarında da dilimizin en yüksek temsilini bekliyoruz. 
Yargı kararlarının anlaşılabilir olmasına ilişkin meslek 
öncesi ve meslek içi faaliyetlerini arttırıyoruz. HSK’nın 
denetim alanını genişletiyoruz.

Adil kararın makul sürede verilmesini temin için 
yargıda hedef süre uygulamasını yaygınlaştırıyoruz. Aynı 
uygulamayı istinaf ve adli tıp içinde getiriyoruz. Kararın 
30 gün içinde yazılmasını zorunlu kılıyoruz. Elektronik 
tebligat uygulamasına yurtdışındaki vatandaşlarımızı da 
dahile diyoruz. İddianamelerin mağdur ve müştekilere 
de tebliğ uygulamasını başlatıyoruz. Dosyaya sonra 
giren belgelerin taraflara tebliğini de zorunlu 
hale getiriyoruz. Maddi durumu yetersiz olanlara 
verilen hizmet için avukatlardan alınan vergi oranını 
düşürüyoruz. Kamu avukatlarının çalışma esaslarını 
düzenliyor, özlük haklarını düzeltiyoruz. Dava, noter, 
masraflarını sadeleştiriyoruz. E-duruşma uygulamasını 
tüm hukuk mahkemelerine yaygınlaştırıyoruz. Adli 
yardıma elektronik ortamda başvurulmasını sağlıyoruz.

Eylem Planımızın üçüncü amacı hukuki 
öngörülebilirlik ve şeffaflıktır. Özünde hukuk güvenliği 
ilkesi var. Mevzuatımız kişiler ve idare yönünden 
tereddüte yer vermeyecek şekilde açık ve uygulanabilir 
olmalıdır. Eylem planıyla idarenin iş ve işlemlerinde 
şeffaflığı daha da güçlendiriyoruz. İdareye yapılan 
başvurularda cevap verme süresini 60 günden 30 güne 
indiriyoruz. Kişilere idari mekanizmalar nezdinde iş 
yapma kolaylığı yapacak tüm adımları atıyoruz.

 KADINA YÖNELİK ŞİDDET
6. amacı kişinin maddi ve manevi 

bütünlüğü ile özel hayatının güvence altına 
alınmasıdır. Sistematik işkence iddiaları 
artık geride kalmıştır. Olay yeri, arama 
işlemlerinin kayıt altına alınmasını zorunlu 
hale getiriyoruz. 2012’de yürürlüğe giren 
6284 sayılı kanun kendi alanında çok ileri 
bir düzenlemedir. Tek bir kadının dahi 
şiddet mağduru olmadığı güne kavuşana 
kadar bu mücadeleyi sürdüreceğiz. Eşe karşı 
işlenen suçlarla ilgili öngörülen ağırlaştırılmış 
sebebi boşanmış eşi de kapsayacak şekilde 
genişletiyoruz. Şiddet mağduru kadınlara 
avukat görevlendirilmesini sağlıyoruz. 
İletişimin dinlenmesi ile ilgili elde edilen 
kayıtların beraat kararı verilmesi halinde 
yok edilmesini sağlıyoruz. Hükümlü ve 
tutuklularının yakınları ile görüntülü 
görüşme, mektup alıp verme gibi işlemlerde 
teknolojiden yararlanılacak.

7. amaç başlığı mülkiyet hakkının daha 
etkin korunmasıdır. Kamulaştırma ile ilgili 
tüm mevzuatı yeniden ele alıyoruz. Valilikler 
nezdinde idari bir başvuru yolu getiriyoruz. 
Kamulaştırmasız el atma eylemlerinden 
kaynaklı davaların öncelikli görülmesini 
sağlıyoruz. İcra ve iflas kanunu ile ilgili 
yönetmeliğin mülkiyet hakkını koruyacak 
şekilde yeniden düzenliyoruz. İmar Planı 
Denetleme sistemi oluşturuyoruz. Kamu 
idarelerinin taraf olduğu uyuşmazlıklarda 
pilot dava usulü getiriyoruz. Aynı konudaki 
uyuşmazlıklar bakımından bağlayıcılığı 
olmasını sağlıyoruz. İdarenin haklı olduğu 
belli olan vatandaşa git davanı aç, kazan 
öle gel tavrına son veriyoruz. Tapu siciline 
konulan kısıtlamaları elektronik ortamda 
malik ve ilgililerin erişimine açıyoruz.

Planın 8. amacı toplumsal refahın 
güçlendirilmesi ve kırılgan kesimin 
korunmasıdır. Çocukların siber zorbalıktan 
korunmasına yönelik çalışmaları en üst 
seviyeye çıkarıyoruz. Kimsesiz çocukların 
bakım ve gözetiminin daha etkin 
sağlanması için tüzel kişilik uygulamasını 
hayata geçiriyoruz. Duruşmalara hakim 
ve savcıların cübbe giymeksizin katılımına 
imkan sağlıyoruz. Ortaöğretim müfredatına 
gönüllülük çalışmaları koyuyoruz. Gençleri 
aile kurmaları yönünde teşvik için evlilik 
yardımının kapsamını genişletiyoruz.

9. ve son amaç başlığı insan hakları 
konusunda üst düzey idari ve toplumsal... 
Sosyal, siyasi, kültürel alanda insan odaklı 
uygulamaların geliştirilmesini sağlayacak 
hazırlıkların içindeyiz. Hakim, savcı ve 
avukatlara yönelik eğitim faaliyetlerinde 
AYM ve İHM içtihatlarını içerecek şekilde 
insan hakları konusunu merkeze alıyoruz.

İFADE ALMA İŞLEMİ  
7 GÜN 24 SAAT YAPILACAK
Eylem Planı’nın 5. amacı kişi özgürlüğü ve 
güvenliğinin güçlendirilmesidir. Tutuklamanın 
bir koruma tedbiri olduğu yönünde mevzuatta 
önemli değişiklikler yaptık. Süresi, kapsamı, 
gerekçesi konusunda yapılan değişiklikler 
önemli bir iyileşme sağlamıştır. Tutuklamada 
ölçülülük ve orantılılık kapsamında katalog 
suçlarının kapsamını daraltıyoruz. Sulh ceza 
hakimliklerinin tutuklama kararlarına karşı 
dikey itiraz usulü getiriyoruz. Otelde gece 
yarısı gözaltına alma işlemlerine son veriyoruz. 
İfade alma işlemi 24 saat yapılacak. Mazeretsiz 
olarak duruşmaya gelinmemesi halinde davanın 
düşürülmesine ilişkin düzenleme yapıyoruz.



Genel Başkanımız 
Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne 
çıkanlar şöyle:

Üye sayımızı yaklaşık 11.5 
milyona çıkararak milletimiz ile 
bütünleşme noktasında rakipsiz 
olduğumuzu gösterdik. İnşallah hep 
birlikte milletimizin umudu olan AK 
Parti’nin bu tutumunu sürdüreceğiz.

Derdini dinlemedik, yüreğine 
dokunmadık tek bir insan 
bile bırakmayacağız. Ancak 
böyle vatandaşımızın bize olan 
desteğinden emin olabiliriz. 

Dünyanın içinden geçtiği dönüşüm 
süreci sorumluluğumuzu daha da 
artırıyor. Türkiye daha önce fırsatları 
hep kaçırmıştı. Bu kez büyük ve 
güçlü Türkiye’nin inşasına mani 
olamayacaklar. AK Parti Türkiye’nin 
son 18 yılına damga vurmuştur.

KARŞIMIZDAKİ İTTİFAK 
ŞİMDİDEN TEL TEL 
DÖKÜLMEYE BAŞLADI”

Geçmişte Türkiye önüne çıkan 
fırsatları, krizler nedeniyle hep 
kaçırmıştır. Bu defa da aynı oyunun 
sahnelenmeye çalışıldığını biliyoruz.
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Şimdiden  
tel tel  
dökülmeye
başladılar 

Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan, partimizin 
Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı’na canlı bağlantı 
ile katılarak açıklamalarda bulundu. Genel Başkanımız 
Erdoğan, yeni anayasa çalışmaları için tüm partilere 
çağrı yaparken, ekonomi reformunun önümüzdeki hafta 
açıklanacağını ifade etti.  Genel Başkanımız Erdoğan, 
CHP’nin taciz, tecavüz ve istifalarla sarsılmasına değindi, 
“Kendi dertlerine düştüler” yorumunda bulunarak Millet 
İttifakı’na ‘40 yamalı bohça’ benzetmesi yaptı, “Şimdiden 
tel tel dökülmeye başladılar.” dedi.

Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı
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Bu kez büyük ve güçlü Türkiye’nin 
inşasına mani olamayacaklar.

Bugün Türkiye’de milletimizin ülke 
yönetimini emanet edeceği bir başka parti 
yoktur.

Yeni yönetim sistemine geçmemizle 
birlikte yolumuza Cumhur İttifakı ile devam 
ediyoruz. Bu yolda ülkemizi tarihi bir 
dönüm noktasından geçirme sorumluluğu 
ile karşı karşıyayız. Karşımızda 40 yamalı 
bohça misali oluşturulan ittifak, şimdiden 
tel tel dökülmeye başladı.

Etrafında oluşturulmaya çalışılan 
illüzyon her geçen gün daha da battığı 
taciz, tecavüz, hırsızlık batağında sönüp 
giden CHP artık kendi derdine düşmüştür. 
Siyasetin cilvesi olarak bu partinin gerçek 
yüzünü göstermek için kendilerini 
muhatap alıp cevap vermek durumunda 
kalabiliyoruz. Türkiye’nin geleceğinde 
bu partiye yer olmadığını da şimdiden 
görüyoruz.

İktidar yolunu vesayet, darbe ve dış 
destekte gören bir anlayış çökmeye 
mahkumdur. Ülkemize bugüne kadar 
kazandırılan tüm eserler ve geliştirilen tüm 
projelere karşı çıkan muhalefet anlayışının 
devri geride kalmıştır.

CHP, yıllarca bu ülkenin vatandaşlarının 

bir bölümünü, Atatürkçülük, 
laiklik gibi kavramları kullanarak 
istismar etmişti. Bu partinin 
faşistlikte, bağnazlıktaki yüzünü 
ortaya çıkarıyor. Siyaseti, eser ve 
hizmet yarışına çevirdiğimiz ölçüde 
başarımızı daha iyi göstereceğimizi 
unutmayacağız.

SON 2-3 YILDA YAPTIĞIMIZ 
REFORMLAR BİR BAŞLI 
BAŞINA BİR DESTANDIR”

Milletimiz siyasi tercihini 
belirlerken geçmişte yapılanlar 
kadar gelecekte de kendisine 
umut verecek kadrolara 
bakar. Reform programlarıyla 
kamuoyunun huzuruna çıkıyoruz. 
İktidarda olmamıza rağmen 
reform gündemine en sıkı biz 
sarılıyoruz. Sessiz devrimler olarak 
nitelendirdiğimiz nice reformlarla 
ülkemizin çehresini tümüyle 
değiştiren parti biziz.

Sadece son 2-3 yılda 
yaptığımız reformlar dahi başlı 
başına bir destandır. Yönetim 
sistemi arayışlarının zirvesi olan 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’ni ülkemize biz kazandırdık. 
Türkiye köklü bir yönetim şekli 
değişikliğine imza atmıştır.

BÜYÜME YORUMU
Büyüme rakamımız 1.8 olarak açıklandı. 
Küresel sağlık krizinin yaşandığı dönemde 
Türkiye büyüme gösteren sayılı iller arasında 
yer aldı. Dengeli ve güçlü bir alt yapıyı 
gösteriyor. Şubat ayı ihracatımız 16 milyar 
doları geçti. Kontrollü normalleşme adımlarımız 
ile salgının ülkemiz üzerindeki olumsuzluklarını 
ortadan kaldırıyoruz. Muhalefete sorsanız 
‘battık, bittik’ derler.

 “SÖZ KONUSU CHP OLUNCA DİLLERİ LAL KESİLDİ
“Biz ülkemizi gelecek asrını düşünürken, şehirlerimizi yeniden 25-30 yıl öncesine döndüğünü 
görmekten üzüntülüyüz. CHP’nin yönetimindeki büyükşehir ve ilçe yönetimleri yeniden çöp, 
çukur devrini hortlatmışlardır. Bir de tıkır tıkır çalışıyorsunuz demezler mi... Lafa geldiğinde 
ülkeyi yönetmeye talip olanlar, daha temel belediye hizmetlerinin altından kalkamıyorlar. 
Eski Türkiye görüntüsü olan çöp dağlarının ortaya çıkması, su tankerlerinin görülmesi 
yıkım değil de nedir? AK Parti’nin yönetiminde bir yerde çıksa yeri göğü inletecek çevreler, 
CHP’de söz konusu olunca lal kesilmişlerdir.
 

 



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, helikopter 
kazasında şehit olan askerler için 
düzenlenen cenaze  
törenine katıldı.

Camiye gelişinde şehit ailelerine 
taziyelerini ileten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan cenaze namazı için safta yerini 
aldı.

Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Osman 
Tıraşçı ve İbrahim Hilmi Karslı’nın kıldırdığı 
cenaze namazlarının ardından cemaate seslenen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şehit askerlere 
Allah’tan rahmet, ailelerine, Türk Silahlı 
Kuvvetleri’ne ve Türk Milleti’ne başsağlığı diledi. 

“Allah yolunda öldürülenlere ölüler 
demeyiniz, onlar diridirler, ancak siz bilemezsiniz” 

ayetini okuyan 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, 
“Korgeneral 
Osman Erbaş 
komutanımız, 
komutanlığın 

ötesinde tevazu ile duruşuyla çok çok farklı 
mütevazı bir insandı. Ve yanındaki yine 
kardeşlerimle beraber çıktıkları bir yolculuk 
esnasında meydana gelen bu elim kaza ile 
emaneti sahibine teslim ettiler.” dedi.  

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Şimdi 11 
şehidimizi Hakk’a uğurlarken, biz diri olan bu 
şehitlerimizle inşallah sevgili Habibi’nin sancağı 
altında da bir oluruz” temennisini dile getirerek, 
şöyle konuştu: “Tezkiyeyle bu cenaze namazına 
katılan tüm kardeşlerimiz, zaten sizler özellikle 
tezkiye ettiniz. Hocamızın da ifade ettiği gibi biz 
şehitlerimizi tezkiyesine muhtacız çünkü onlar 
bizim için bir yolculuktaydılar ve bu yolculukta 
da mukadder olan ölümle karşı karşıya kaldılar. 
Hepimiz için mukadder olan bir ölüm var. 
Şehadet bunların en yücesi. Rabbim bizlere de 
bu makamı inşallah nasip eder, hele hele din 
uğrunda, vatan uğrunda bu makama kavuşmak 
her yiğidin kârı değil. Rabbim bir mükâfat olarak 
bunu bizlere lütfederse ne kadar güzel. Temenni 
ederim ki Rabbim bizlere de bunu nasip eder.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şehitler için 
Fatiha okuyarak, tüm şehitlere bir kez daha 
Allah’tan rahmet diledi.

TÜRKİYE 
ŞEHİTLERİNİ 
UĞURLADI
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KRİTİK GÖRÜŞMELER

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Almanya Başbakanı Angela Merkel ile 
video konferans yöntemiyle görüştü. 
Görüşmede Türkiye’nin AB ile ilişkileri ve 

Doğu Akdeniz’deki son durumun da masaya yatırıldığı 
belirtiliyor.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan 
açıklamaya göre, görüşmede Türkiye-Almanya ilişkileri 
ve bölgesel konular ele alındı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, görüşmede Almanya Başbakanı Merkel ile 
düzenli temas ve diyaloğun devamına büyük önem 
verdiğini ifade etti.  

Türkiye’nin salgınla mücadelesinin kararlı şekilde 
devam ettiğini, kademeli ve kontrollü normalleşme 
sürecini başlattıklarını, aşılama programını da hızla 
sürdürdüklerini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
olumlu gelişmelerle birlikte nisan ayında turizmin 
engelsiz ve güvenli biçimde başlayacağına inandığını 
söyledi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Suriye’de insani 
yardıma ihtiyaç duyan milyonlarca Suriyeliyi fiilen 
koruyan ve yardım sağlayan tek ülkenin Türkiye 
olduğunu vurgulayarak, gönüllü geri dönüşler 
konusunda Avrupa Birliği’nin mali ve teknik destek 
vermesi gerektiğine işaret etti. 

18 Mart mutabakatının güncellenmesi konusuna 
değinen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin 

Doğu Akdeniz ve Ege konularında da yapıcı tutumunu 
sürdürdüğünü dile getirdi. Libya’da yeni hükümetin 
güvenoyu alarak bir an evvel görevine başlamasının 
öncelik taşıdığını belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Suriye’de siyasi sürecin etkin şekilde devam etmesi 
gerektiğinin altını çizdi. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Almanya Başbakanı Angela Merkel ile video konferans 

aracılığıyla görüştü. Görüşmeye Dışişleri Bakanı 
Mevlüt Çavuşoğlu, İletişim Başkanı Fahrettin Altun ve 
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın da katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan bir kez daha Türkiye’nin 
AB sürecindeki son aşamayı Almanya Başbakanı 
Merkel ile değerlendirdi. Bu kapsamda AB’nin bundan 
sonraki süreçte daha fazla adım atması gerektiğinin 
altını çizdi.  

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron ile video konferans 

görüşmesi gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, görüşmede, 
Türkiye-Fransa ilişkileri ve bölgesel konular ele alındı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, görüşmede, Fransa 
Cumhurbaşkanı Macron ile uzun bir aranın ardından 
yeniden görüştüklerini ve Macron’un şahsında Fransız 
halkını selamladığını ifade etti. 

Fransa’nın koronavirüsle mücadelesini yakından 
takip ettiklerini dile getiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Ülkem ve milletim adına salgında hayatını 
kaybeden Fransa vatandaşları için taziyelerimi 
sunuyorum.” dedi.

Türkiye olarak aşılama çalışmalarını çok yoğun bir 
şekilde sürdürürken, kontrollü normalleşme adımlarını 
da atmaya başladıklarını anlatan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şimdiye kadar yaklaşık 10 milyon vatandaşı 
aşıladıklarını bildirdi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu sene Ankara 
Anlaşması’nın 100’üncü yılı olduğuna değinerek, 

Türkiye-Fransa ilişkilerinde liderler arasında 
tesis edilen diyalogun her zaman büyük rolü 
olduğunu ifade etti. Fransa Kralı Birinci Fransuva 
ve Kanuni Sultan Süleyman tarafından mektup 
teatisiyle temelleri atılan bu dostluk ilişkisinin 
pek çok badireden başarıyla geçtiğini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye-Fransa 
iş birliğinin çok ciddi bir potansiyeli olduğuna 
inandığını dile getirdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

görüşmede, “İki güçlü NATO müttefiki olarak 
Avrupa’dan Kafkaslara, Orta Doğu’ya ve Afrika’ya 
uzanan geniş coğrafyada güvenlik, istikrar ve barış 
çabalarına önemli katkılar sağlayabiliriz. Ülkelerimizi, 
vatandaşlarımızın can ve mal emniyetini tehdit 
eden terör örgütleriyle mücadelede de ortaklaşa 
atabileceğimiz adımlar var. Tüm bu hususlarda 
Türkiye ve Fransa’nın dayanışma içinde hareket 
etmesini arzu ediyoruz.” dedi.   
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Vahdettin Köşkü’nden Mavi 
Vatan 2021 Taktik Tatbikatı’na canlı 
bağlantıyla katıldı, önemli mesajlar 
verdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
‘’Suriye’de sınır ötesi harekatlarla terör 
zincirini 3 farklı yerde parçaladık’’ 
dedi. ‘’Türkiye’yi her alanda olduğu 
gibi denizcilik alanında da dünyanın 
süper ligine taşımakta kararlıyız’’ 
diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
‘’Bugün İHA’larda dünyanın en iyi 
3-4 ülkesinden biriyiz. Kendi savaş 
gemisini yapabilen 10 ülke içinde yer 
alıyoruz’’ ifadelerini kullandı.  

Ege Denizi açıklarında, ‘Mavi Vatan 2021 
Tatbikatının Seçkin Gözlemci Günü’ faaliyetleri 
başladı. Tatbikata, Milli Savunma Bakanı Hulusi 
Akar, beraberinde Genelkurmay Başkanı 

Orgeneral Yaşar Güler, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral 
Ümit Dündar, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan 
Özbal ve Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan 
Küçükakyüz ile birlikte katıldı.

Ege Denizi açıklarındaki TCG Oruçreis’e helikopterle 
inen Bakan Akar ve komutanlar, Donanma Komutanı 

Oramiral Ercüment Tatlıoğlu tarafından karşılandı. Bakan 
Akar’ın tatbikatın sevk ve idare edildiği sancak gemisi TCG 
Oruçreis’e inmesiyle ‘Mavi Vatan 2021 Tatbikatının Seçkin 
Gözlemci Günü’ faaliyetleri başlamış oldu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Vahdettin Köşkü’nden 
Mavi Vatan 2021 Taktik Tatbikatı’na canlı bağlantıyla 
katıldı.

Sözlerine önceki gün Bitlis’te kaza kırıma uğrayan 
helikopterde şehit olan askerlere Allah’tan rahmet 
niyaz ederek başlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Kahraman askerlerimizin ailelerine, yakınlarına, Türk 
Silahlı Kuvvetlerine, aziz milletimize başsağlığı diliyorum. 
Şehitlerimizin arasında yer alan 8. Kolordu Komutanımız 
Korgeneral Osman Erbaş’ı, hem askeri kabiliyeti ve 
başarıları hem de devletinin ve milletinin yanındaki 
tavizsiz duruşu sebebiyle özellikle hatırlayacağız. Rabb’im 
şehitlerimizi cennetiyle cemaliyle müşerref eylesin diyorum. 
Tedavileri devam eden askerlerimize de acil şifalar temenni 
ediyorum.” diye konuştu. 

Tatbikatın başarılı geçmesini, kahraman donanma 
için hayırlara vesile olmasını dileyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, ilkini 2019’da icra ettikleri Mavi Vatan 
Tatbikatı’nı geçen yıl koronavirüs salgını sebebiyle 
gerçekleştiremediklerini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu yıl çok daha güçlü, 
kapsamlı, organize bir şekilde yaptıkları tatbikatla yerli 
ve milli silah sistemlerini test ettiklerini aktararak, şunları 
kaydetti: 

“Yine bu tatbikatta sahip olduğumuz ileri teknoloji 
ürünü harp araçlarının personelimiz tarafından 
kullanılmasını da izleme fırsatı buluyoruz. Böylece 
kahraman ordumuzun bilgi, yetenek ve becerilerini görme, 
değerlendirme, varsa eksikliklerini giderme imkanına 
kavuşuyoruz.

Uluslararası hukuka uygun olarak eğitim amaçlı icra 
ettiğimiz tatbikatın fiili safhasını Ege Denizi ve Akdeniz’de 
gerçekleştirdik. Burada Deniz Kuvvetleri Komutanlığımız 
gerçekten göğsümüzü kabartan, dosta güven, düşmana 
korku salan başarılı bir süreç yönetti. 25 Şubat’ta başlayan 
ve yarın sona erecek olan tatbikatımızda görev alan tüm 
personelimize Rabb’imden muvaffakiyetler niyaz ediyorum. 
Tatbikatın kuvvetlerimiz arasındaki eşgüdüm ve iş birliğinin 
artırılmasına büyük katkı sağlayacağına inanıyorum.”

“ASKERİ VE SAVUNMA ALANINDA DA 
GÜÇLÜ OLMAK DURUMUNDAYIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin 3 tarafının 
denizlerle çevrili bir ülke olduğuna işaret ederek, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Tarih boyunca milletimizin bu zorlu coğrafyada 
bekasını korumak için deniz gücüne önem verdiğini 
görüyoruz. Çaka Bey’den Barbaros Hayreddin Paşa’ya, 
Turgut Reis’ten Seydi Ali Reis’e kadar nice büyük denizciler 

Terör  
zincirini  
3 farklı  
yerde 
parçaladık
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yetiştirdik. Bu Kaptan-ı Deryaların öncülüğünde denizlerde 
nice büyük zaferlere imza attık. Preveze Deniz Zaferi’mizle 
Akdeniz’i bir Türk gölüne çevirmenin ötesinde asırlarca 
sürecek bir barış, huzur ve istikrar iklimini de tesis ettik. 
Donanmamız güçlü olduğu dönemlerde Akdeniz havzasıyla 
beraber Balkanlar, Ortadoğu ve Kuzey Afrika’da altın çağını 
yaşamıştır. Deniz gücümüz bizi dünya siyasetinde zirveye 
taşıdığı gibi denizlerdeki kan kaybımız da beraberinde 
çok ciddi toprak kayıplarını getirmiştir. Osmanlı’nın adalet 
sancağının gölgesi zayıfladıkça gönül coğrafyamızda 
sömürgecilik ve zulüm egemen olmuştur.

Ülkemiz açısından güçlü bir donanmaya sahip olmak 
bir tercihten öte zorunluluktur. Sadece ekonomik ve siyasi 
bakımdan değil, askeri ve savunma alanında da güçlü olmak 
durumundayız. Kendi vatandaşlarımız ve Kıbrıs Türkleri başta 
olmak üzere bölgemizin her köşesindeki dostlarımızın haklarını 
korumak için buna mecburuz. Zira en küçük bir sendelemede, 
en ufak bir zafiyette bize üzerinde yaşadığımız şu vatan 
topraklarını bile çok göreceklerini biliyoruz. Son dönemde 
Suriye, Irak, Ege ve Doğu Akdeniz bağlamında tecrübe 
ettiğimiz hadiseler bize bu gerçeği bir kez daha hatırlatmıştır.”

‘’TERÖR KORİDORUNU ÜÇ FARKLI  
YERDE PARÇALADIK’’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin, özellikle bir 
terör koridoru marifetiyle Suriye sınırı boyunca kuşatıldığının 
unutulmaması gerektiğini söyledi. 

Milletin ve Kıbrıs Türklerinin Doğu Akdeniz’deki haklarının 
gasbedilmeye çalışıldığını vurgulayan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, buna benzer pek çok hukuksuzluğa, gizli ve açık 
yaptırımlara maruz kalındığını dile getirdi.

Kuzey Kıbrıs’ta oldu bittilere müsaade etmeyeceklerini 
gösterdiklerini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle 
devam etti: “Doğu Akdeniz’de bulunan hidrokarbon kaynakları 
üzerindeki haklarımızı ne pahasına olursa olsun savunacağımızı 
açıkça ortaya koyduk. Uluslararası hukuk temelinde attığımız 

adımlarla Libya’nın darbeciler tarafından işgal edilmesine mani 
olduk. Ülkemizi Antalya sahillerine hapsetmeyi amaçlayan 
hukuksuz girişimlerin tamamını akamete uğrattık. Dağlık 
Karabağ’daki işgalin sonlandırılması başta olmak üzere 
aldığımız her inisiyatifi hamdolsun başarıyla sonuçlandırdık.

Biz tüm bu adımları atarken kesinlikle yayılmacı, 
müdahaleci bir zihniyetle hareket etmedik, etmiyoruz da. 
Hep söylediğimiz gibi hiçbir ülkenin toprağında, denizinde, 
egemenliğinde gözümüz yoktur. Biz sadece ‘Hazır ol cenge, 
ister isen sulh-ü salah’ diyen ecdadın rehberliğinde vatanımızı 
ve haklarımızı korumaya çalışıyoruz.”

“TÜM İNSANLIĞIN BARIŞ VE  
HUZURU İÇİN VARLIK GÖSTERİYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, vatandaşların güvenliğiyle 
beraber bölgenin ve coğrafyanın istikrarına katkı sunmaya 
gayret ettiklerini dile getirerek, “Sahil Güvenliğimizle 
karasularımızda, donanmamızla dünyanın dört bir yanında 
tüm insanlığın barış ve huzuru için varlık gösteriyoruz. Bu 
çabalarımızla Deniz Kuvvetlerimiz birikimi, disiplini, nitelikli 
personeli ve üstlendiği tüm görevlerde elde ettiği başarılarla 
bizleri gururlandırıyor.” diye konuştu. 

Kara ve hava kuvvetleri, sahil güvenlik, jandarma, polis ve 
istihbaratın da gerçekleştirdiği operasyonlarla millete güven 
aşıladığını anlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, güvenlik 

birimleri arasındaki iş birliği ve koordinasyon arttıkça her 
alanda başarı çıtasının da yükseldiğini kaydetti. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, gerek basın yayın 
organlarında gerekse şirketler ve ülkeler düzeyinde Türkiye’nin 
askeri kapasitesiyle savunma sanayisinin daha fazla gündeme 
geldiğini, konuşulduğunu ve tartışıldığını gördüklerini 
belirterek, ülkeye gelen misafirlerin ziyaret programlarında 
savunma sanayi tesislerine yer vermeye gayret ettiklerini 
söyledi. 

“TÜRKİYE’Yİ DENİZCİLİKTE 
DÜNYANIN SÜPER LİGİNE 
TAŞIMAKTA KARARLIYIZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ocak ayında MİLGEM 
Projesi’nin beşinci gemisi olan İstanbul Fırkateyni’nin 
denize iniş töreninin yapıldığını anımsattı.  Bu 
sene içinde test ve eğitim gemisi Ufuk’u ve çok 
maksatlı amfibi hücum gemisi Anadolu’yu Deniz 
Kuvvetlerine kazandıracaklarını dile getiren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Önümüzdeki yıl ise 
yeni tip denizaltılarımızın ilki olan Piri Reis’i hizmete 
almayı planlıyoruz. MİLGEM istif sınıfında 6, 7 ve 
8. fırkateynlerin inşasıyla ilgili süreci de inşallah 
yakında başlatıyoruz. Türkiye’yi her alanda olduğu 
gibi denizcilik alanında da dünyanın süper ligine 
taşımakta kararlıyız.” diye konuştu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Mavi Vatan tatbikatına 
ilham veren “Çelikten kaledir donanmamız, şimşek 
çaktırır denizlerde, Karadeniz, Akdeniz, Ege mavi 
vatandır bizlere.” dizelerini okuyarak, “Aziz şehitlerin 
ruhu şad, mekanları cennet olsun. Denizleriniz 
sakin, pruvanız neta, bahtınız açık olsun.” diyerek 
konuşmasını tamamladı. 

“KENDİ SAVAŞ GEMİSİNİ 
YAPAN 10 ÜLKE İÇİNDEYİZ”
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 

“Bugün insansız hava araçlarında dünyanın 
en iyi 3-4 ülkesinden biriyiz. Savunma ihracatımız 
248 milyon dolardan 3 milyar dolar seviyesine 
geldi. Askeri gemi inşa sektörümüzün kabiliyetleri 
artık dünya çapında biliniyor. Şu ana kadar 
tersanelerimizde üretilen bedeli 3 milyar doları 
aşan 130’dan fazla deniz platformunu ihraç 
ettik. 4 yıl önce dünyanın ilk 100 savunma şirketi 
listesinde sadece iki firmamız varken, bugün 
aynı listede 7 firmamız bulunuyor. Kara ve deniz 
araçlarında kendimizle beraber dost ve müttefik 
ülkelerin ihtiyaçlarını da karşılayan bir ülke haline 
geldik. Kendi savaş gemisini tasarlayan, inşa eden 
ve idamesini yapabilen 10 ülke içinde yer alıyoruz. 
Önümüzdeki dönemde savunma altyapımızı 
ve ordumuzun kabiliyetlerini güçlendirmeye 
inşallah devam edeceğiz. Unutmayalım denizlere 
hakim olan cihana hakim olur. Bu inançla Deniz 
Kuvvetlerimizin caydırıcılığının artırılmasına büyük 
önem veriyoruz.”



Beykoz İlçe Gençlik 
Kollarımız, sokak 
hayvanlarını unutmadı. 
Olumsuz hava şartlarında 
duyarlılık gösteren Beykoz 
gençliği, ilçenin uygun 
bölgelerine mama ve su 
bıraktı.

Beykoz’da her can kıymetli... Bu kapsamda 
Beykoz Gençlik Kolları Teşkilatımız, sokak 
hayvanlarının olumsuz hava koşullarında 
mama ve su bulmakta zorlanmaması için 

seferberlik başlattı.
Beykoz İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Burak 

Karaçam öncülüğünde sahaya çıkan gençlik kollarımız, 
sokak sokak, cadde cadde gezdi ve minik dostlarımızın 
ulaşabileceği her noktaya su ve mama bıraktı. 

Minik dostlarımıza merhametle yaklaşıyoruz

Sokak hayvanlarına karşı duyarlı davranılması 
gerektiğinin önemine dikkat çeken İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Burak Karaçam, “Minik dostlarımızla huzur 
içinde yaşamalı, onlara karşı duyarlı ve merhametli 
olmalıyız. Biliyoruz ki; sadece insanlara değil, diğer 
canlılara da merhametle davrandığımız ve bu merhameti 
tabana yaydığımız sürece kalplerimiz sevgiyle dolar.” 
dedi.
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Bir şey yap iyilik olsun

Esnafımızı ziyaret  
etmeye devam ediyoruz

Gaziosmanpaşa Gençlik 
Kollarımız, 1-7 Mart Girişimcilik 
Haftası nedeniyle genç 
esnafımızı ziyaret etti.

Gaziosmanpaşa Gençlik Kolları 
Teşkilatımız, İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Yavuz Yılmaz’ın 
öncülüğünde gerçekleştirdiği ziyarette, 

genç esnafımızın talep ve önerileri dinledi.

Girişimci gençlere başarılar dileyen İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız Yavuz Yılmaz, 
“Ülkemizin ihtiyacı olan sürdürülebilir bir 
ekonomik büyüme sürecinde iş kurma 
kabiliyetine sahip genç girişimcilere her 
zamankinden daha çok ihtiyacımız var. Ülkemiz, 
milletimiz ve ilçemiz adına kendilerine başarılar 
diliyoruz.” dedi.

Muhasebeciler Haftası’nda Mali Müşavir ve 
Muhasebecileri unutmadık

Esenler Gençlik Kolları Teşkilatımız, 

Muhasebeciler Haftası nedeniyle ilçede hizmet 

veren Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirleri 

ziyaret etti.

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Samet Eren, 

“Şehrimiz ekonomisinin yapı taşlarından olan ve 

görevlerini layıkıyla yerine getiren Mali Müşavir 

ve Muhasebecilerimizin haftalarını kutlayıp 

kolaylıklar diledik.” dedi.



Zeytinburnu Gençlik Kollarımız, 
Türkiye Cumhuriyeti 54. 
Hükümetinin Başbakanı Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan hocamızı 
vefatının 10. Yılında kabri başında 
andı.

Zeytinburnu Gençlik Kolları Teşkilatımız Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan’ın kabrini ziyaret etti. 
İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Emrehan Sav’ın 

öncülüğünde gerçekleştirilen ziyarette Kur-an’ı Kerim 
okundu ve Erbakan hocamız dualarla anıldı. 

Milli Görüş Hareketi’nin Lideri ve eski Başbakan Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan Hoca, vefatının 10. Yıldönümünde 
dua ve hayırla yâd edildi. 

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Emrehan Sav, 
Necmettin Erbakan’ın gerçek bir dava adamı olduğunu 
dile getirerek “Türkiye’nin bu günlere gelmesinde büyük 
pay sahibiydi. Erbakan hocamıza Allah’tan rahmet 
diliyoruz.” dedi.

28 ŞUBAT SÜRECİNİ UNUTMADIK
Yakın tarihimizin en karanlık dönemlerinden ve 

demokrasimizin en kara lekelerinden biri olan 28 
Şubat Darbesi’nin üzerinden tam 24 yıl geçti. Bu 
kapsamda Başakşehir Gençlik Kolları Teşkilatımız, 
ilçemizde yaşayan 28 Şubat mağdurlarından Esra 
Çiftçi Dindar, Sara Çakşurlu, Günay Bulut, Saniye 
Zurnacı ve Vildan Orhan’ı ziyaret etti.

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Nurettin 
Gülümseyen ve teşkilat mensuplarımız, 28 Şubat 
post modern darbesinin acı yüzünü görmüş kişilerin 
tecrübelerini ve yaşadıklarını dinledi.

 ”AK Parti, 28 Şubat karanlığı içindeki 
Türkiye’ye güneş gibi doğdu”

Milletimizin 28 Şubat’a verdiği en güzel cevap 
AK Parti’dir diyen Gülümseyen, “28 Şubat’ta 
mağdur edilen ablalarımızın tecrübelerini dinleyerek 
azmimizi ve çabamızı tazeledik. AK Parti, 28 Şubat 
karanlığı içindeki Türkiye’ye güneş gibi doğdu. 
Bir kez daha 28 Şubat yaşanmasın diye tüm 
imkanlarımızla mücadelemizi sürdüreceğiz.” dedi.
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Beyoğlu Belediyesi, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
Galata Pazarı’nı açtı. Pazarda, 
Türkiye’nin farklı illerinden 
gelen onlarca kadının el emeği 
ürünleri satışa sunuldu.

Beyoğlu Belediyesi, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla kurduğu ‘8 
Mart Galata Pazarı’ açıldı. ‘Beyoğlu kadın 
emeğinin yanında’ sloganıyla Galata Kulesi 

Meydanı’nda kurulan pazarda girişimci kadınlar el 
emeği ürünlerini kendileri için ayrılan stantlarda 
satışa sundu. Pazarda şal, atkı, boncuk, bileklik, 
kolye gibi birçok ürün sergileniyor.

Açılışa, TBMM Meclis Başkanımız Mustafa 
Şentop’un eşi Sabriye Şentop, İstanbul 
Milletvekilmiz Ravza Kavakçı, İstanbul Valisi Ali 
Yerlikaya’nın eşi Hatice Nur Yerlikaya, AK Parti İl 
Başkan Yardımcımız Sosyal Politiklar Başkanımız 
Sevim Sayım Madak, İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Rabia İlhan, AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin eşi 
Amine Kabaktepe, Beyoğlu Belediye Başkanımız 
Haydar Ali Yıldız’ın eşi Seyhan Yıldız ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

KADIN MERHAMETİN,  
ÖZVERİNİN TİMSALİDİR

Açılışta konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız  
Av. Rabia İlhan “Kadın toplumun inşasının 
temelini oluşturan bireydir. Bir kadını eğitirseniz, 
toplumu zaten eğitmiş olursunuz. Kadın zarafetin, 
merhametin, şefkatin, özverinin timsalidir. Her 
kadın el emeğine döktüğü ürünlere bu duygularını 
nakış nakış işleyerek ortaya çıkarır.” dedi.

Galata Pazarı, cumartesi gününe kadar ziyaret 
edilebilecek.

AK KADIN 23

 www.akpartiistanbul.com                 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü  
dolayısıyla Galata Pazarı açıldı



Çekmeköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Arzu Kepenek Çekmeköy Mahalle 
Başkanlarımızla birlikte kadın esnafımızı 
işyerlerinde ziyaret etti.

Çalışan, üreten kadın esnafımızı işyerlerinde ziyaret 
eden İlçe Kadın Kolları Başkanımız Arzu Kepenek, 
kadın esnafımızın işlerinin durumu hakkında bilgiler 
alarak, girişimcilikleri dolayısıyla kendilerini tebrik etti. 

Toplumumuzun ve aile olmanın yapı taşı olan kadınlarımızın iş 
hayatına atılmalarının önemli olduğunu söyleyen İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız, kadın esnafımızın ve işletmelerinin sayısının çoğalması 
temennisinde bulundu.

Gaziosmanpaşa İlçe Kadın 
Kolları Teşkilatımız evlerinde 
hazırladıkları ikramlıklar ile 
Emniyet Teşkilatımızı ziyaret 
ederek destek oldular.

Salgın döneminde yoğun çalışma 
gruplarından biri olan emniyet 
teşkilatımız gece gündüz demeden 
özverili çalışmalarıyla her türlü 

güvenliğimizi sağladı. Bu çalışmaların karşılığında 

kayıtsız kalmayan Gaziosmanpaşa İlçe Başkanımız 
Fatih Aydemir, İlçe Kadın Kolları Başkanımız Zeynep 
Vurmaz Yiğit ve teşkilatı yeni yerine taşınan İlçe 
Emniyet Müdürlüğüne hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Hijyen kurallarına uyarak hazırladıkları 
ikramlıkları emniyet mensuplarımıza taktim ettiler.

Ziyaretlerinden dolayı memnuniyetlerini dile 
getiren İlçe Emniyet Teşkilatımız, bu vatan uğruna 
her koşul ve şartta devletimizin ve milletimizin 
yanında olarak her türlü sorunlarına destek 
olamaya devam edeceklerini ifade ettiler.
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Çalışan üreten 
kadın esnafımızın 
destekçisiyiz

Gaziosmanpaşa Emniyet  
Teşkilatımızı ziyaret ettik



LO  E
ERDOĞAN



8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü tebrik ediyor, annelerimizi, 

eşlerimizi, kız çocuklarımızı, kardeşlerimizi, ülkemizdeki ve 
dünyadaki tüm kadınları sevgiyle, saygıyla selamlıyorum.

BİR İNSANLIK SUÇU OLARAK GÖRDÜĞÜM KADINA YÖNELİK HER TÜRLÜ FİZİKİ  
VE RUHSAL ŞİDDETİ VE AYRIMCILIĞI BİR KEZ DAHA EN SERT ŞEKİLDE KINIYORUM.


